
 

 

RESULTADO

EDITAL: 0086/2025    PROCESSO: 137/2025
 

SEVEN BRAZIL PETS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 54.554.708/0001-13

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

1 RACAO
PARA CAES
ADULTOS,
RACAO DE
BOA
QUALIDADE,
C

LOTE 1 DA LICITACAO 86/2025: RACAO PARA CAES
ADULTOS, RACAO DE BOA QUALIDADE, COM NO MINIMO 20
POR CENTO DE PROTEINA

29/09/2025
09:19:32

29/09/2025
11:00:51

R$ 57.600,00 Adjudicado

2 RACAO
PARA CAES
FILHOTES,
RACAO DE
BOA
QUALIDADE,

LOTE 2 DA LICITACAO 86/2025: RACAO PARA CAES
FILHOTES, RACAO DE BOA QUALIDADE, COM NO MINIMO 23
POR CENTO DE PROTEINA

29/09/2025
09:17:03

29/09/2025
11:01:10

R$ 15.000,00 Adjudicado

Total CNPJ 54.554.708/0001-13: R$ 72.600,00  
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